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Accent Equity ny delägare i Jetpak 
 

Accent Equity förvärvar en tredjedel av aktierna i logistikföretaget Jetpak. Det tidigare SAS-ägda 

företaget förvärvades i slutet av 2005 av det danska riskkapitalbolaget Polaris Private Equity. Jetpaks 

ledning är delägare i bolaget.  

 

Jetpak omsatte 2005 cirka 485 miljoner kronor och är en ledande aktör inom området integrerade 

expresstransporter i Sverige och Norge. Polaris, Accent och företagets ledning delar ambitionen om att skapa 

tillväxt och en betydligt starkare position för Jetpak i hela Norden. Tillväxten beräknas ske såväl organiskt som 

genom förvärv.  

 

– Vi ser stora möjligheter för Jetpak att uppnå en ytterligare stärkt position inom nischområdet 

expresstransporter av lättare gods i Norden, säger Jan Ohlsson, VD i Accent. Kombinationen av ett starkt nät 

av kapillärdistribution i samtliga nordiska länder samt integrerade lösningar för flygtransporter är en växande 

marknad som vi gärna vill vara med att utveckla tillsammans med Polaris och bolagets ledning. 

 

Jetpak är ett logistikföretag inom delområdet expressfrakt (0-12 timmar) från dörr till dörr inom Norden. 

Bolaget startades 1979 inom dåvarande Linjeflyg och har ägts av SAS-koncernen tills i slutet av förra året. 

Jetpak har 180 anställda men genom samarbete med agenter och franchisetagare är uppemot 1.500 personer 

engagerade i bolagets nätverk. Dessutom samarbetar Jetpak med 16 flygbolag som trafikerar 140 flygplatser i 

Norden. Genom främst avtal med franchisetagare förfogar Jetpak över cirka 700 fordon. I förutsättningarna 

för dagens affär ingår att Accent har rätt att förvärva ytterligare aktier i samband med förvärv   

   

– Accents erfarenheter och nätverk inom logistikområdet samt deras lokala plattform i Sverige gör att Polaris 

ser det som mycket positivt att Accent träder in som delägare, säger Viggo Nedergaard Jensen, VD i Polaris.  

Samarbetet med Accent ger ännu bättre grundlag för att utveckla Jetpak till en ledande nordeuropeisk aktör 

inom expressfrakt. Tillsammas med bolagets ledning har vi redan identifierat ett antal möjliga 

tilläggsinvesteringar som vi för närvarande utvärderar. 

 

– Med Polaris och Accent som ägare skapas mycket goda förutsättningar för Jetpaks framtida utveckling, säger 

Erik Lautmann, VD i Jetpak. Polaris och Accent har en liknande kultur och inriktning och kompletterar 

varandra på ett utmärkt sätt geografiskt samt avseende erfarenheter och nätverk. 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

För ytterligare information, v g kontakta: 

 

Jan Ohlsson, +46 70 515 69 15 

Viggo Nedergaard Jensen, Polaris, +45 3 526 3574 

Erik Lautmann, Jetpak, +46 8 555 85 220 

 

Accent Equity Partners är ett ledande nordiskt företag inom private equity med inriktning på företagsutköp 

och expansionskapital. Sedan mitten av 90-talet har Accent varit rådgivare åt sex fonder som genomfört över 

40 företagsköp och ett 30-tal försäljningar. Accent Equity Partners är rådgivare till fonder med totalt kapital på 



ca 5 miljarder kronor, av vilket ca 1,5 miljarder finns tillgängligt för nya investeringar. Accent investerar i 

väletablerade nordiska bolag med klar potential till värdeskapande via operativa förbättringar, strategisk 

utveckling och stark tillväxt. Ytterligare information: www.accentequity.se 

 

Polaris Private Equity är ett danskt investeringsföretag som investerar i väletablerade, mindre och 

mellanstora, danska och svenska företag med god utvecklingspotential och en omsättning på minimum 150-

200 miljoner danska kronor. Polaris har sedan 1999 varit rådgivare åt två fonder med ett totalt kapital på ca 

3,4 miljarder svenska kronor. Dessa fonder har gjort 9 investeringar samt ett stort antal tilläggsförvärv. Vid 

utgången av 2005 hade 4 verksamheter framgångsrikt avyttrats. Polaris affärsidé är att under 3-7 års ägarskap 

utveckla innehaven för at säljas till strategiska köpare eller för en senare börsnotering. Ytterligare information: 

www.polarisequity.dk 
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